

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Název stavby:	Noclehárna a nízkoprahové denní centrum Prunéřov 167	Doba výstavby:		Objednatel:	Město Kadaň
Druh stavby:	Rekonstrukce	Začátek výstavby:	1.12.2019	Projektant:	Ing. Jiří Kučera
Lokalita:	Kadaň, Prunéřov 167	Konec výstavby:	17.7.2020	Zhotovitel:	WALD S s.r.o.
JKSO:	8031112	Zpracováno dne:	1.6.2020	Zpracoval:	Zdeněk Sláma

Stavební rozpočet - vícepráce

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		
						Dodávka	Montáž	Celkem
8	317121043RT4	Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	3,00	911,00	2 478,50	254,50	2 733,00
16	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	6,00	730,00	2 135,00	2 245,00	4 380,00
	R00	Hutnění podkladu	m2	160,00	105,00	0,00	0,00	16 800,00
205	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	12,48	218,00	0,00	2 720,64	2 720,64
46	974036131R00	Výsek ryh zdi ci hl 10cm s 15cm	m	14,00	80,00	0,00	1 120,00	1 120,00
66	974036121R00	Výsek ryh zdi ci hl 5cm s 15cm	m	27,00	80,00	0,00	2 160,00	2 160,00
67	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,31	550,00	0,00	170,50	170,50
184	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 2x	m2	343,09	21,00	20,45	7 184,40	7 204,85
201	971033561R00	Vybourání otv. zeď kámen pl.1 m2, tl.60 cm, MVC - příplatek k položce	m3	8,03	3 000,00	2 311,00	21 786,20	24 097,20
198	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	11,30	150,00	159,00	1 536,00	1 695,00
220	979095312R00	Naložení a složení sutí	t	3,58	850,00	0,00	3 043,00	3 043,00
221	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,58	200,00	0,00	716,00	716,00
222	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění sutí při rekonstrukci	t	3,58	62,00	0,00	527,00	221,96
223	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	3,58	9,00	0,00	32,22	32,22
224	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,58	350,00	0,00	1 253,00	1 253,00
225	979083115R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 4000 m	t	3,58	260,00	123,00	807,80	930,80
	R00	Omítka jádrová sanační jednovrstvá Baurex san - PŘÍPLATEK	m2	22,50	498,00	7 619,40	3 585,60	11 205,00
	R00	Podkladní oxidovaný pás	m2	195,00	63,00	4485,00	7 800,00	12 285,00
15	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	6,00	540,00	1 065,00	2 175,00	3 240,00
160	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	250,00	68,00	14 652,00	2 348,00	17 000,00
		Dodávka a montáž elektroměrové skříně	ks	1,00	8 800,00	7 200,00	1 600,00	8 800,00
122	740000001VD	Elektroinstalace (zásuvka sklad, přípojka varná deska.)	kpl	1,00	2600,00	800,00	1800,00	2600,00
	R00	Práce spojené s hlavním přívodem vody	kpl	1,00	6000,00	0,00	6000,00	6000,00
	R00	Okapový chodník - Obruba, příprava pod zámkovou dlažbu	m	8,20	370,00	1236,00	1798,00	3034,00
	R00	Chodníková dlažba Formát čtverec D+M,podsyp	m2	18,50	750,00	5904,00	7971,00	13875,00
64	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	12,00	430,00	3 740,40	1 419,60	5 160,00
60	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	4,50	300,00	527,70	822,30	1 350,00
65	721242110R00	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub	kus	1,00	2 300,00	2 300,00	0,00	2 300,00

R00	Odstranění stávajícího oplechování	m	34,00	40,00	0,00	2168,00	1360,00	
R00	Dodávka a montáž oplechování pozink	m	34,00	472,00	8943,00	7105,00	16048,00	
R00	Zednické začištění styku plechu s objektem	m	34,00	60,00	812,00	1228,00	2040,00	
48	721176104R00	Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm (pozn.- v původním VV výměra jen 3 m)	m	10,35	420,00	4 347,00	0,00	4 347,00
49	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm (pozn.- v původním VV výměra jen 2m)	m	2,00	355,00	710,00	0,00	710,00
59	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm (pozn.- v původním VV výměra jen 6 m)	m	15,00	350,00	5 250,00	0,00	5 250,00
60	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm (pozn.- v původním VV výměra jen 6 m)	m	16,00	300,00	4 800,00	0,00	4 800,00
61	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm (pozn.- v původním VV výměra jen 5 m)	m	4,00	508,00	2 032,00	0,00	2 032,00
62	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 (pozn.- v původním VV výměře jen 22 m)	m	63,35	19,00	1 203,65	0,00	1 203,65
64	721176115R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm (pozn.- v původním VV výměra jen 10 m)	m	25,27	430,00	10 866,10	0,00	10 866,10
X	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150 (pozn.- v původním VV výměře 0 m)	m	35,27	24,20	853,44	0,00	853,44
66	721223423RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N (pozn.- v původním VV výměře 0 m)	m	1,00	1 670,00	1 670,00	0,00	1 670,00
69	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15 (pozn. - v původním VV výměra jen 18 ks)	kus	2,00	180,00	360,00	0,00	360,00
70	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 (pozn. - v původním VV výměra jen 47 m)	m	104,00	39,00	0,00	4056,00	4 056,00
71	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 (pozn. - v původním VV jen 47 m)	m	104,00	34,00	0,00	3536,00	3 536,00
77	722172414R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. (pozn. - v původním VV výměra 0 m)	m	27,51	630,00	17 331,30	0,00	17 331,30
78	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom. (pozn. - v původním VV jen 15 m)	m	22,00	470,00	10 340,00	0,00	10 340,00
80	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. (pozn. - v původním VV jen 20 m)	m	92,00	330,00	30 360,00	0,00	30 360,00
70	28377061	Izolace potrubí Mirelon PRO 45x9 mm (pozn. - v původní VV výměra 0)	m	27,51	27,00	742,77	0,00	742,77
71	28377112	Izolace potrubí Mirelon PRO 35x9 mm (pozn. - v původní VV výměra 15)	m	22,00	19,00	418,00	0,00	418,00
80	28377102	Izolace potrubí Mirelon PRO 22 x 6 mm (pozn. - v původní VV výměra 20)	m	92,00	8,00	736,00	0,00	736,00
40	732429111	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí (pozn. - v původním VV výměra jen 1 s soubc	1,00	596,00	596,00	596,00	596,00	596,00
48	UT10	UP 25/7.5 PCV - oběhové čerpadlo pro kompaktní instalaci (pozn. - v původním VV výměra jen kus	1,00	5 471,00	5 471,00	0,00	5 471,00	5 471,00
28	28377095	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 13 mm (pozn. - v původním VV jen 64,05 n m	10,95	12,29	134,58	0,00	134,58	134,58
x	28377104	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 13 mm (pozn. - v původním VV výměra 0 n m	50,00	22,05	1 102,50	0,00	1 102,50	1 102,50
32	713463135	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace dc m	60,95	84,57	0,00	5154,54	5 154,54	5 154,54
34	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	0,89	150,57	0,00	134,01	134,10
60	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 (pozn. - v původním VV jen 61 m)	m	14,00	242,16	3 390,24	0,00	3 390,24
62	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 (pozn. - v původním VV jen 37 m)	m	13,00	311,87	4 054,31	0,00	4 054,31
67	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	27,00	17,06	0,00	460,62	460,62
68	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	0,35	78,95	0,00	27,63	27,63
Celkem bez DPH						295 712,95		

Stavební rozpočet - méněpráce

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		
						Dodávka	Montáž	Celkem
38	641952211R00	Osazení rámu okenních dřevěných (plastových), plocha do 2,5 m2	kus	5,00	330,00	0,00	1 650,00	1 650,00

123 762341220R00	M. bedn.střech rov. z aglomer.desek šroubováním	m2	20,00	80,00	0,00	1 600,00	1 600,00
124 762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,20	1 125,00	225,56	0,00	225,56
125 60726121	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 18 mm	m2	22,00	215,00	4 730,00	0,00	4 730,00
155 61143831	Okno plastové dvoukřídlé 120 x 140 cm O+OS bílé	kus	5,00	6 200,00	31 000,00	0,00	31 000,00
194 968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídél pl. do 1,5 m2	kus	12,00	5,00	0,00	60,00	60,00
196 968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	6,00	100,00	101,67	498,33	600,00
Celkem bez DPH							39 865,56

Rozdíl vícepráce / méněpráce v Kč bez DPH

255 847,39

Za zhotovitele: Zdeněk Sláma

Podpis: Datum:

Za objednatele: Mgr.Tomáš Mědílek

Podpis: Datum:

Za AD: Ing.Jiří Kučera

Podpis: Datum:

Za TDI: Miroslav Zelenka

Podpis: Datum: